1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 142/2013- COGEPS

INCLUSÃO DE CANDIDATO PARA A PROVA

PRÁTICA DE MOTORISTA DO 11° CONCURSO

PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE FUNÇÕES

DOS CARGOS DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE

NÍVEL MÉDIO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no Edital

nº138/2013-COGEPS, de 04 de novembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

  Art. 1º - A inclusão para a PROVA PRÁTICA da Etapa 02 – Motorista no

Anexo I do Edital nº 139/2013-COGEPS o candidato aprovado na Prova

Objetiva, a seguir relacionado:

DATA: 10/11/2013

LOCAL: REITORIA

Endereço: Rua Universitária, 1619 – Jardim Universitário – Cascavel – PR.

Nº Nome do candidato Origem da Vaga Horário

12 Silvio Luiz Pereira HU 12:00h

 Art. 2º - Demais informações constantes do Edital nº 139/2013-COGEPS,
permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 08 de novembro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE